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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: Све
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (976327) Втора МФЛ ЗАПАД 17/18
Коло: 26-26
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ЗАПАД 17/18

26.Коло

12.05.2018ЗФК НОВАЦИ 2005 - ФК ЗАЈАЗИ  -
:-

Истатов Воислав
(Струмица)

Топојани Мервин
(Скопје)

Џиковски Борче
(Скопје)

Милошески Душко (Скопје)Ристов Сашко
(Струмица)

Игралиште с. Новаци 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Османи Егзон (Тетово , Р.
Македонија)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

12.05.2018ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК ЕУРОМИЛК ГЛ АД  -:-

Мустафи Фатон
(Тетово)

Ѓорѓијевски Небојша
(Брвеница)

Милошевски Горан
(Скопје)

Ангелов Орданчо (Неготино)Салихи Пларент
(Тетово)

Стадион Ѓорче Петров 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Богатинов Бранко (Кочани)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

12.05.2018ФК ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - КФГ
ГОСТИВАР АД  -:-

Шаќири Албрим
(Струга)

Мацевски Ацо
(Струга)

Бакрачески Разме
(Струга)

Камчев Ванче (Штип)Стојановски Марјан
(Кичево)

Стадион ФК Влазрими 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Стојановски Николче (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

12.05.2018ФК СТРУГА-ТРИМ-ЛУМ - ФК
ТЕТЕКС АД  -:-

Пилешков Димитар
(Штип)

Џонов Кристијан
(Штип)

Гигов Александар
(Штип)

Бојанинов Зоран (Скопје)Костовски Здравко
(Штип)

Градски стадион Гостивар 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јовановски Гоце (Битола)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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12.05.2018ФК ЛАБУНИШТА 2011 - ФК
ЛОКОМОТИВА-БЕНТОЕКСПОРТ
-:-

Идризи Фуркан
(Тетово)

Емурли Иса
(с.Шемшово,

Медии Иљми (Тетово) Неделкоски Златко (Скопје)Урошевиќ Александар
(Тетово)

Градски стадион Струга 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Перески Зоран (Прилеп)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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